様式第２号（第７条関係）

東近江市水田野菜生産拡大推進事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

　東近江市長　様

住　所
団体名
氏　名

令和　　年　　月　　日付け東農第　　　号で交付決定の通知があった東近江市水田野菜生産拡大推進事業について、東近江市水田野菜生産拡大推進事業補助金交付要綱第７条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業実績
	拡大品目

	販売先

	作付面積（ａ）

	うち補助対象面積（ａ）

関係書類
　(1) 作付ほ場一覧
　(2) ほ場の位置図
　(3) 作付けが確認できる書類
　(4) 出荷又は販売されたことが確認できる書類
　(5) その他市長が必要と認める書類